

Link do produktu: <https://www.sprzetjezdziecki.com/rekawiczki-lady-line-z-kryształkami-swarovskiego-lisboa-3301-308roeckl-p-97.html>



RĘKAWICZKI Lady Line z kryształkami Swarovskiego LISBOA 3301-308 ROECKL

Cena	235,00 zł
Cena poprzednia	250,00 zł
Dostępność	Dostępność 1-3 dni
Numer katalogowy	3301-308
Producent	Rękawiczki jeździeckie ROECKL

Opis produktu

RĘKAWICZKI Lady Line z kryształkami Swarovskiego LISBOA 3301-308 ROECKL

Ekskluzywne rękawiczki LISBOA to znany i lubiany wariant rękawiczek 208, ozdobiony błyszczącymi kryształkami Swarovskiego, który łączy elegancję i funkcjonalność!

Wykonane z innowacyjnego materiału ROECK-GRIP, stworzonego specjalnie dla firmy Roeckl, doskonale imitują skórę, jednocześnie oferując niezrównaną miękkość i oddychalność.

Te ekskluzywne rękawiczki zapewniają perfekcyjny chwyt oraz idealne wycucie wodzy, co czyni je ulubionym wyborem wielu elitarnych zawodników w ujeżdżeniu i skokach. Klasyczny model rękawiczek LISBOA łączy elegancję z nowoczesnymi rozwiązaniami.

Wierzchnia część jest ozdobiona i przyciąga wzrok dzięki logo ROECKL, które jest wykończony błyszczącymi kryształkami Swarovskiego, rękawiczki mają dołączony certyfikat autentyczności

Dzięki delikatnej strukturze, rękawiczki doskonale przylegają do dłoni, przypominając drugą skórę, co zapewnia jeźdźcom wyjątkową wygodę i precyzję w trakcie jazdy.

Rękawiczki wyróżniają się również praktycznością - można je prać w pralce w temperaturze 30°C (86°F), co ułatwia ich pielęgnację.

Dodatkowo, model LISBOA jest kompatybilny z ekranami dotykowymi, umożliwiając korzystanie ze smartfona bez konieczności zdejmowania rękawiczek.

Co istotne, produkt nie zawiera skóry, co sprawia, że jest przyjazny dla wegan.

Roeck-Grip, wysokiej jakości syntetyczna skóra, jest materiałem wyjątkowo trwałym, elastycznym i oddychającym, co zapewnia doskonałą przyczepność wodzy. Wybierając rękawiczki LISBOA, inwestujesz w niezrównaną jakość oraz elegancję.

Dłoń mierzy się w najszerszym miejscu, na kostkach palców, tak lekko po skosie. Przy bardzo długich palcach doliczyć 0,5 rozmiaru.

Obwód dłoni w cm	12
rozmiar	4

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: biały/srebrne kryształki , czarny , granatowy , mokka , szary

Rozmiar: 6 , 6,5 , 7 , 7,5 , 8 , 8,5